PAGE

  Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПРИКУБАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

третьего созыва

от 19.04.2016

                № 1
х. Прикубанский
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Прикубанского сельского поселения
 Славянского района  за 2015 год
В соответствии со статьями 9 и 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 28 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Прикубанском сельском поселении Славянского района», рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета Прикубанского сельского поселения Славянского района за 2015 год Совет Прикубанского сельского  поселения  Славянского района  решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Прикубанского сельского поселения Славянского района за 2015 год по доходам в сумме 10035,3 тысяч рублей, по расходам 12530,3 тысяч рублей, с дефицитом бюджета в сумме 2495,0 тысяч рублей согласно приложениям № 1- 12.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде возле администрации Прикубанского сельского поселения Славянского района и разместить на официальном сайте администрации Прикубанского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Прикубанского сельского поселения Славянского района Е.В.Петушкову.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Прикубанского сельского поселения

С.И.Орёл